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Endurokuski Roni Nikander ajoi voittoon Jämsän SM-osakilpailussa 
 
Enduron SM-sarjan kesäkausi käynnistyi elokuun 24. päivä Jämsässä. Yleiskilpailun voittoon vahvalla 
ajollaan kaasutteli Roni Nikander Nummelan Moottorikerhosta. Hänelle kirjattiin useiden erikoiskokeiden 
pohja-ajat, ja lopulta eroa toiseksi tulleeseen Jari Mattilaan kertyi reilut kaksi ja puoli minuuttia. 
Ammattilaisena MM-sarjaa ajava Marko Tarkkala nousi vahvan lopun ansiosta kolmanneksi. 
 
– Oli hyvä päivä ja ajoin lähes virheittä muutamia kaatumisia lukuun ottamatta. Reitti oli monipuolinen ja 
täytyi hallita ajaminen monenlaisissa maastoissa, kertoi tyytyväinen voittaja. 
 
Kilpailu ajettiin kolmella maastokokeella, joista kukin kierrettiin neljästi. Yhteispituutta reitillä oli kaikkiaan 
192 kilometriä, joista maastokokeiden osuus oli 72 kilometriä. Reitti osoittautui poikkeuksellisen raskaaksi 
etenkin pitkien ja vaativien siirtymien takia ja vaati teknisten taitojen ohella myös hyvää fysiikkaa. Roni 
Nikanderille reitin vaativuus oli mieleen. 
 
– Minulle reitti ei tuntunut liian raskaalta. Olen tottunut ajamaan parituntisia cross country -kisoja kovalla 
vauhdilla. Energiaa kyllä kului, sykemittarin mukaan 4500 kilokaloria. Tällaisia kisojen kuuluu olla, summasi 
Nikander. 
 
Enduron SM-kilpailut näkyvät televisiossa 
 
Enduron SM-sarjaa ajetaan neljässä luokassa. Luokkavoittoihin Roni Nikanderin (SM2) ohella ajoivat Jari 
Mattila (SM1) ja Marko Tarkkala (SM3). Nuorten sarjan (U20) voitti Eemil Pohjola ennen Antti Hännistä ja 
Henry Oleniusta. 
 
Enduron SM-sarjassa riittää jännitettävää alusta loppuun saakka, sillä SM-sarjan kiertäjien olisi 
onnistuttava jokaisessa kesäkisassa saamaan mahdollisimman hyvät pisteet yltääkseen kärkisijoille. 
Talvikauden kolmesta ajetusta kilpailusta SM-loppupisteisiin lasketaan vain yhden kilpailun pisteet. 
 
Kilpailun tunnelmiin pääsee vielä palaamaan syksyllä, kun enduron SM-sarja näkyy lokakuussa televisiossa 
MTV3 ja MTV3 MAX -kanavilla. MTV3:lta lähetys nähdään 19.10. ja MAX-kanavalla 27.10. ja 30.10. 
 
Lisätietoja:  
Beta SM Enduro Jämsä, kilpailunjohtaja Santtu Heinonen, puh 040 1841 666  
www-sivut: endurosm.fi  
www.facebook.com/endurosm 
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